商洛市科学技术协会
                            商市科协函发（2015）20号

关于对2015年度科普示范“五创一带”先进集体和先进个人、科技教育特色学校进行奖补激励的通知

各县（区）科协：

     按照商洛市《科普示范“五创一带”活动实施方案》、《“科技教育特色学校”创建活动实施方案》之规定，市科协决定对2015年度科普示范“五创一带”先进集体和先进个人、科技教育特色学校进行奖补激励。现就有关事项通知如下：

一、奖补标准

科普示范镇、科技教育特色学校每个奖补3000元；科普示范农技协、科普示范基地每个奖补2000元；科普示范村每个奖励图书500册；科普带头人每人奖励科普图书一套。

二、资金奖品拨付发放办法
市科协将依据表彰对象（见商市科协发〔2015〕41号、商市科协发〔2015〕44号）把奖补资金和图书统一拨付发放到各县（区）科协，由各县（区）科协负责及时兑现到表彰对象。

三、具体要求
各县（区）科协要监督指导各受奖单位管好用好奖补资金，充分发挥奖补资金和奖品的使用效益，促进表彰对象更好地发挥示范带动作用。
商洛市科学技术协会

                              2015年12月24日

PAGE
1